INDICAÇÃO Nº 392/2023

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

INDICO a Vossa Excelência, na forma regimental, que

seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, para que este determine ao

Departamento competente desta Municipalidade, que promova estudos

visando à possibilidade de realizar a construção de uma rampa ou escadão

na Rua Osasco, com Avenida Marcelino Bressiani, altura do número 535,

Bairro Vila Miraval. Obs.: Foto em anexo.

JUSTIFICATIVA: O pedido leva em conta melhorar a

acessibilidade entre a rua e avenida, sendo uma necessidade dos moradores

locais.

Certo de poder contar com o apoio do Senhor Chefe do Executivo

Municipal nesta solicitação, agradeço antecipadamente.

Câmara Municipal de Caieiras, 06 de abril de 2023.

Vereador Micael Fernando dos Santos

MICAEL

À COORDENADORIA DE
ASSUNTOS LEGISLATIVOS,

PARA PROVIDÊNCIAS
19/04/2023

PRESIDENTE

INDICAÇÃO Nº 392/2023